Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2025 г.   № 160 - П
	        г. Фокино

О внесении изменений в Постановление
Администрации г.Фокино от 16.04.2020г №180-П
«Об утверждении административного
регламента администрации города Фокино
предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения о переводе жилого
помещения в нежилое и нежилого помещения
в жилое помещение в многоквартирном доме
на территории города Фокино»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации города Фокино от 08.10.2019г. N 667-П «Об административных регламентах», администрация г. Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном доме на территории города Фокино», утвержденный постановлением администрации города Фокино от 16.04.2020г №180-П, изложив п.2.4 и п.3.3.6 административного регламента в новой редакции:
«2.4 Максимальный срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 45 дней со дня поступления заявления в Администрацию. В случае подачи заявления посредством ЕПГУ, РПГУ муниципальная услуга оказывается в срок до 13 рабочих дней.
3.3.6. Максимальный срок предоставления административной процедуры, с учетом направления и получения ответов на межведомственные запросы, должен составлять не более 45 дней, а в случае подачи заявления посредством ЕПГУ, РПГУ - до 13 рабочих дней».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               В.В.Степин

Заместитель главы администрации
Города Фокино
Н.А.Лелюков
4-76-34

Начальник отдела (отдел экономики,
жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта)
Е.Н.Калинина
4 78 65

Начальник отдела (отдел юридической
и кадровой работы)
Н.А.Трошина
4 74 30

Калинина Е.Н.
   4 78 65